Ad amicum, de liberorum
delectu,

*Consulis & septem natis cui plurima dones,
 Ingenio quoniam crispulus ille valet.
 Fac imitère aquilam, hæredem quæ iudice Sole
 Eligit, abdicat hunc qui malè nyctat iners.
 Cui doctrina placet præsertim atq; intima cœli,
 Huic etiam debes iugera plura soli.*

De puella seni data,

*Quæ vultu Veneres, oculis quæ spirat amores,
 Cur roseum assiduis perluit os lacrymis?
 Orba sponsa seni plangit gracilla, doletq;,
 Fusca velut monstro cum datur Andromede.
 Imbellis Libycum sic longè odisse leonem
 Territa ieiunè murmure dama solet.*

*Supposita est lepidæ si quondam cerua puellæ,
Huic superos optem supposuisse leam.*

Antonio Broulato Moniayo
nobilis.

*Tu genus illustri clarum de stemmate ducis:
Sacra tamen generi neçtere iura paras.*

*Sic, Broulate, decus gemini te nominis ornat.
Quod capis ex atavis, quod parvis ipse tibi.*

*Magnifici nunc is illustrem Regis in aulam,
Dij faciant ut sis, qui, puto, prorsus eris.*

Ad Achillem.

*Cur formosa tuo mactata Polyxena busto est?
Aeacida, an dolet hac non licuisse frui?*

*Inferijs surdo cineri crudelibus usum,
Stulte, putas cades posse piare nece.*

*Nil gener admittit Cereris nisi conscia recti,
Pectora. vix aufert impietate scelus.*

Ad Carum.

*Indigus, atq; Ithaco longè versutior Iro,
Laudas Zenonis dogmata & esuriem.*

*Vltricesq; manus detestans, parcere victis
Esse iter ad cœli culmina, Care, doces.*

*Hoc probo, si Curius doceat contemnere luxum,
Regia pro rapis fercula qui repulit.*

Esse pium iubeat Pelæus victor in hostem,

l

Indica

Indica qui Poro reddidit arua nigro.
 Pauper es, & nolens innoxius, ille probetur,
 Qui potuit, stricto nec tamen ense nocet,
 Qui vult amari, amet. ad Læliam.
 Lælia, te quereris non sat constanter amari,
 Cum leuiter redames, Lælia, cur quereris?
 Persea dilexit Cepheia nigra venustum,
 Grator hinc illi candidiore fuit.
 Quam quis vult alij legem præfigere, seruet.
 Incendet rarò, ni prius ardet amans.

Margaritæ Valestæ Henrici Regis
 forori illustris.

Te dignum superi dedere nomen,
 Quod Cyprus viola rosâq; pinxit,
 Et mallet decies eo vocari:
 Tu Regis soboles, sororq; Regis,
 Et Regis thalamo locanda summi:
 Felix, candida, Margarita, vincis
 Rubri candidulos maris lapillos,
 Quos aër studio pluit serenus.
 Te fulgens adamas, virens Iaspis,
 Postquam suspiciunt, repente pallent,
 Vt coràm rutili sorore Solis,
 Stellarum fugiunt greges minorum.
 Te si quandoq; Cynthius videbit,

*Cum sis virgo nitens & erudita,
Iuret tergeminae parem Dianæ.*